

Zwoleń, dn.01.02.2017 r.

Zamawiający

Gmina Zwoleń

Plac Kochanowskiego 1,

26-700 Zwoleń

tel. 48 6762210, fax 48 6762418,

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

RG-ZP-271.3.2.17

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Przebudowa ul. Kardynała Wyszyńskiego i Księdza Packa w Zwoleniu”**.

Numer ogłoszenia o zamówieni **12109 – 2017 z dnia 22.01.2017r.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy wysięgniki w robotach oświetleniowych mają być jednoramienne czy dwuramienne. Jakie wysięgniki należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź:

W cenie oferty należy uwzględnić dwa wysięgniki dwuramienne z dwom oprawami ulicznymi (zostaną one zamontowane przy kościele – zgodnie z projektem budowlanym) pozostałe wysięgniki są jednoramienne z jedną oprawą uliczną..

Pytanie nr 2:

W kosztorysie brakuje pozycji dotyczącej wykonania szafki oświetleniowej. Czy w cenie oferty należy uwzględnić wykonanie tych robót? Jeśli tak to proszę o dodanie takiej pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź:

W cenie oferty należy uwzględnić wykonanie szafki oświetleniowej. Zgodnie z zapisami sekcji III pkt 4 SIWZ dołączony przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym do wyceny przedmiotu zamówienia dlatego Zamawiający nie będzie korygował załączonych przedmiarów i kosztorysów ofertowych.

/---/Burmistrz Zwolenia